各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯ドリームセンターでは、ただいま「ウインタースペシャル」を開催中です。

新年の干支にちなみ「サルのつく植物を使った正月展示」を行っておりますのでお知らせ

いたします。

新年は今年に ま‘サル’良い年に！

モンキーオーキッドなど、サルにちなんだ植物展示中

■日時：平成 27 年 12 月 28 日(月)～平成 28 年 1 月 3 日(日)

8:30～17:30（17：00 入館締切）

■場所：熱帯ドリームセンター館内 エントランスホール

■内容：新年の干支である「申(サル)」にちなみ、サルオガセモドキ、サルノコシカケ、

サルスベリなどを使った正月飾りを行っています。中でも注目はサルそっくりに

見える「モンキーオーキッド」です！あわせて華やかな正月装飾も行います。

■料金：無料（熱帯ドリームセンター入館料のみ）

＜お問い合わせ先＞

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

  ウインタースペシャル開催中

「サルのつく植物を使った正月展示」登場!

平成 27 年 12 月 29 日

モンキーオーキッド